

# Årsredovisning

---

*MD Innotech AB*

559007-7458

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Daniel  
2025-09-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom industriteknik.

Företaget har sitt säte i Täby, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	1 247	946	942	1 213
Resultat efter finansiella poster	265	70	219	374
Soliditet %	65	59	64	72

Nettoomsättningens ökning på 32% beror på en ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	396 410	53 278	499 688
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		53 278	-53 278	0
- Årets resultat			213 271	213 271
- Belopp vid årets utgång	50 000	249 688	213 271	512 959

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	249 688
<i>Årets resultat</i>	<i>213 271</i>
<i>Summa</i>	<i>462 959</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	262 959
<i>Summa</i>	<i>462 959</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 246 822	946 442
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 246 822</b>	<b>946 442</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-592
Övriga externa kostnader	-151 186	-163 083
Personalkostnader	2 -832 432	-713 441
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-983 618</b>	<b>-877 116</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>263 204</b>	<b>69 326</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 587	96
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	725
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 549</b>	<b>821</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>264 753</b>	<b>70 147</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	7 121	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>7 121</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>271 874</b>	<b>70 147</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-58 603	-16 869
<b>Årets resultat</b>	<b>213 271</b>	<b>53 278</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	332 351	126 014
Övriga fordringar	178 196	151 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>510 547</i>	<i>277 514</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	618 455	946 715
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>618 455</i>	<i>946 715</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 129 002</b>	<b>1 224 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 129 002</b>	<b>1 224 229</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	249 688	396 410
Årets resultat	213 271	53 278
<i>Summa fritt eget kapital</i>	462 959	449 688
<b>Summa eget kapital</b>	<b>512 959</b>	<b>499 688</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	278 479	285 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>278 479</b>	<b>285 600</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	187 256	383 024
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>187 256</b>	<b>383 024</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	3 921
Leverantörsskulder	10 514	16 697
Övriga skulder	131 594	26 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 200	9 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>150 308</b>	<b>55 917</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 129 002</b>	<b>1 224 229</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-03-31 2024-03-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, Ecoption AB, som är auktoriserad genom medlemskap i FAR

## UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Mattias Daniel*

Mattias Daniel

2025-09-25